
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 Ano IX - Edição nº 00688 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF9AA72A61311D1B4F2606AC0D4ED74



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• DECRETO Nº 018, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA COORDENADORA DE CONTABILIDADE DO
MUNICÍPIO DE CORDEIROS/BAHIA.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF9AA72A61311D1B4F2606AC0D4ED74



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2018 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 15 de março de 2018 às 
09:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, 
Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 
005/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto:Constitui objeto desta Licitação, a 
Contratação de empresa na prestação de serviços de terceirização de mão de obra para 
Pedreiro, Serviços Gerais, Operador de Máquinas e Motoristas para atender a demanda 
das Secretarias do Municípiode Cordeiros de acordo com as especificações constantes 
do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial, tipo Menor Preço Global. 
Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro. 
O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na 
página http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, pelo e-mail 
setor.licitacao.pmc@gmail.com ou impresso, no dia 27 de fevereiro de 2018, no 
endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a véspera da Licitação, 
na sala de reunião da Comissão. 
 
Cordeiros – BA, 27 de fevereiro de 2018 
 
 

JAIRMAR MAIA DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 

DELCI ALVES LUZ 
Prefeito 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D020CA6F5D9E02E0EB5C868599835EB

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 
 

 

DECRETO Nº 018, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

“Dispõe sobre exoneração da 
Coordenadora de Contabilidade do 
município de Cordeiros/Bahia.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1o. Fica exonerada a Sr.ª DENISE SOARES BARBALHO SALOMÃO, 

CPF:029.350.185-83 do cargo de Coordenadora de Contabilidade, deste Município. 

 

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 28 de fevereiro de 2018. 

 

 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF9AA72A61311D1B4F2606AC0D4ED74


		2018-02-28T17:12:16-0300




